

# Wounlund Holding ApS

Baldersbækvej 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 26 65 96 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

---

Werner Wounlund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wounlund Holding ApS Baldersbækvej 27 2635 Ishøj  CVR-nr.: 26 65 96 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Dennis René Wounlund Werner Rene Wounlund Tove Wounlund
<b>Direktion</b>	Werner Rene Wounlund
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Wounlund Invest ApS, Ishøj Wounlund's Ejendomsselskab ApS, Ishøj Wounlund's Ejendomsselskab II ApS under frivillig likvidation, Ishøj Wounlunds El-service ApS, Ishøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.025 t.kr. mod 579 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.250	-11.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.250</b>	<b>-11.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.047.265	628.265
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.928	4.505
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.097	-55.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.018.846</b>	<b>565.709</b>
2 Skat af årets resultat	5.742	12.987
<b>Årets resultat</b>	<b>1.024.588</b>	<b>578.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-859.883
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	913.988	1.330.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.024.588</b>	<b>578.696</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.064.331	3.667.066
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.064.331</u>	<u>3.667.066</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.064.331</u></b>	<b><u>3.667.066</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.869	207.140
Tilgodehavende selskabsskat	5.742	12.987
Tilgodehavender i alt	<u>195.611</u>	<u>220.127</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>195.611</u></b>	<b><u>220.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.259.942</u></b>	<b><u>3.887.193</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.917.978	1.003.990
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.153.578</b>	<b>1.236.990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	704.873	2.228.636
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	390.232	410.310
Anden gæld	9	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.106.364	2.650.203
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.106.364</b>	<b>2.650.203</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.259.942</b>	<b>3.887.193</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.191	39.806
Andre finansielle omkostninger	6.906	16.005
	<b>21.097</b>	<b>55.811</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.742	-12.987
	<b>-5.742</b>	<b>-12.987</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.178.918	2.178.918
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.178.918</b>	<b>2.178.918</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.488.148	859.883
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.047.265	628.265
Udbytte	-1.650.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>885.413</b>	<b>1.488.148</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>3.064.331</b>	<b>3.667.066</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Wounlund Holding ApS
Wounlund Invest ApS, Ishøj	100 %	241.385	76.892	241.385
Wounlund's Ejendomsselskab ApS, Ishøj	100 %	637.085	80.161	637.085
Wounlund's Ejendomsselskab II ApS under frivillig likvidation, Ishøj	100 %	198.805	-23.401	198.805
Wounlunds EI-service ApS, Ishøj	100 %	1.987.056	913.613	1.987.056
		<b>3.064.331</b>	<b>1.047.265</b>	<b>3.064.331</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	859.883
Resultatandel	1.047.265	628.265
Udloddet udbytte	-1.675.000	-1.650.000
Overførsel til Overført resultat	627.735	161.852
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.003.990	-326.589
Årets overførte overskud eller underskud	913.988	1.330.579
	<b>1.917.978</b>	<b>1.003.990</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 183 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
